

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Kód: Z2018/444
Stavba: TJ - České Budějovice - Rekonstrukce atletického stadionu - 1.etapa (tribuna), IČ EDS 133D531008012

KSO:
Místo:

Zadavatel:
T.J. SOKOL České Budějovice

Zhotovitel:
Auböck s.r.o.

Projektant:
JK - STAVPROJEKT, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.07.2019

IČ: 47234083
DIČ: CZ47234083

IČ: 26089785
DIČ: CZ26089785

IČ: 26112779
DIČ: CZ26112779

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-350 373,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -350 373,00	Výše daně -73 578,33
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-423 951,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Z2018/444

Stavba: TJ - České Budějovice - Rekonstrukce atletického stadionu - 1.etapa (tribuna), IČ EDS 133D531008012

Místo: Datum: 19.07.2019

Zadavatel: T.J. SOKOL České Budějovice

Projektant: JK - STAVPROJEKT, s.r.o.

Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

-350 373,00 -423 951,33

99	Změnové listy	-350 373,00	-423 951,33
9901	ZL-01 - El přípojka p. Bohoňka	58 879,91	71 244,69
9902	ZL-02 - Vícepráce - základové konstrukce	275 293,75	333 105,44
9903	ZL-03 - Vícepráce - vnitřní úpravy povrchů	270 238,32	326 988,37
9904	ZL-04 - Vícepráce a méněpráce - podlahové konstrukce	30 931,81	37 427,49
9905	ZL-05 - Vícepráce - keramické obklady	79 891,12	96 668,26
9906	ZL-06 - Vícepráce a méněpráce - vnější objektové konstrukce	-119 525,10	-144 625,37
9907	ZL-07 - Vícepráce a méněpráce - domovní techniky	-9 378,00	-11 347,38
9908	ZL-08 - Vícepráce a méněpráce - výplně otvorů	156 364,73	189 201,32
9909	ZL-09 - Vícepráce a méněpráce - ostatní výrobky, zařízení, předměty	9 955,33	12 045,95
9910	ZL-10 - Méněpráce - nerealizované položky	-567 030,27	-686 106,63
9911	ZL-11 - Méněpráce - duplicitní položky	-535 994,60	-648 553,47

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TJ - České Budějovice - Rekonstrukce atletického stadionu - 1.etapa (tribuna), IČ

EDS 133D531008012

Objekt:

99 - Změnové listy

Soupis:

9901 - ZL-01 - EI přípojka p. Bohoňka

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19.07.2019

Zadavatel:

T.J. SOKOL České Budějovice

IČ:

47234083

DIČ:

CZ47234083

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

Projektant:

JK - STAVPROJEKT, s.r.o.

IČ:

26112779

DIČ:

CZ26112779

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

vyčíslení víceprací požadovaných investorem - při realizaci stavby byla v objektu tribuny nalezena EI přípojka pro objekt p. Bohoňka, nutná přeložka - z důvodu jejího havarijního stavu provedena výměna v celém rozsahu

Cena bez DPH

58 879,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	58 879,91	21,00%	12 364,78
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

71 244,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: TJ - České Budějovice - Rekonstrukce atletického stadionu - 1.etapa (tribuna), IČ
EDS 133D531008012

Objekt: 99 - Změnové listy

Soupis: **9901 - ZL-01 - EI přípojka p. Bohoňka**

Místo:		Datum:	19.07.2019
Zadavatel:	T.J. SOKOL České Budějovice	Projektant:	JK - STAVPROJEKT, s.r.o.
Zhotovitel:	Auböck s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady ze soupisu prací	58 879,91
1 - Zemní práce	16 752,96
M21 - Elektromontáže	42 126,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TJ - České Budějovice - Rekonstrukce atletického stadionu - 1.etapa (tribuna), IČ
EDS 133D531008012

Objekt:

99 - Změnové listy

Soupis:

9901 - ZL-01 - EI přípojka p. Bohoňka

Místo:

Datum:

19.07.2019

Zadavatel:

T.J. SOKOL České Budějovice

Projektant:

JK -
STAVPROJEKT,
s.r.o.

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

58 879,91

D		1	Zemní práce					16 752,96
1	K	113106231	Rozebrání a zpětné kladení dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	35,00000	146,10000		5 113,50
	VV		0,5*70,0		35,00000			
	VV		Součet		35,00000			
2	K	113107320	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam.těžené tl.30 cm včetně zpětného doplnění	m2	35,00000	236,90000		8 291,50
	VV		0,5*70,0		35,00000			
	VV		Součet		35,00000			
3	K	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	2,80000	1 083,30000		3 033,24
	VV		0,2*0,2*70,0		2,80000			
	VV		Součet		2,80000			
4	K	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	2,80000	112,40000		314,72
	VV		0,2*0,2*70,0		2,80000			
	VV		Součet		2,80000			

D		M21	Elektromontáže					42 126,95
5	K	M21-1	Kabel CYKY 5x16	m	150,00000	224,42240		33 663,36
6	K	M21-2	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	150,00000	19,20000		2 880,00
7	K	M21-3	Pomocné stavební práce	kpl	1,00000	1 345,00000		1 345,00
8	K	M21-4	Chráníčka 63 červená	m	144,00000	26,36800		3 796,99
9	K	M21-5	Folie červená výstražná s bleskem	m	150,00000	2,94400		441,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TJ - České Budějovice - Rekonstrukce atletického stadionu - 1.etapa (tribuna), IČ
EDS 133D531008012

Objekt:

99 - Změnové listy

Soupis:

9902 - ZL-02 - Vícepráce - základové konstrukce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19.07.2019

Zadavatel:

T.J. SOKOL České Budějovice

IČ:

47234083

DIČ:

CZ47234083

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

Projektant:

JK - STAVPROJEKT, s.r.o.

IČ:

26112779

DIČ:

CZ26112779

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

vyčíslení skutečně realizovaných prací, které vyplynuly ze zjištěného stavu odkrytých základových konstrukcí objektu, než předpokládala realizační projektová dokumentace a výkaz výměr

Cena bez DPH

275 293,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	275 293,75	21,00%	57 811,69
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

333 105,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: TJ - České Budějovice - Rekonstrukce atletického stadionu - 1.etapa (tribuna), IČ
EDS 133D531008012

Objekt: 99 - Změnové listy

Soupis: **9902 - ZL-02 - Vícepráce - základové konstrukce**

Místo:		Datum:	19.07.2019
Zadavatel:	T.J. SOKOL České Budějovice	Projektant:	JK - STAVPROJEKT, s.r.o.
Zhotovitel:	Auböck s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady ze soupisu prací	275 293,75
1 - Zemní práce	101 415,60
2 - Základy a zvláštní zakládání	173 878,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TJ - České Budějovice - Rekonstrukce atletického stadionu - 1.etapa (tribuna), IČ
EDS 133D531008012

Objekt:

99 - Změnové listy

Soupis:

9902 - ZL-02 - Vícepráce - základové konstrukce

Místo:

Datum: 19.07.2019

Zadavatel:

T.J. SOKOL České Budějovice

Projektant:

JK -
STAVPROJEKT,
s.r.o.

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

275 293,75

D		1	Zemní práce			101 415,60	
10	K	132201401	Hloubený výkop pod základy v hor.3	m3	31,36500	2 064,20000	64 743,63
	VV		přípočet - dle zjištěného stavu odkrytých základových kcí absence základových pasů po obvodu tribuny - vícepráce oproti VV a PD				
	VV		0,5*0,6*(50,67-1,205-0,93-0,92-0,9-0,94-0,92-1,035-0,91-1,26- 1,18-0,92-0,285+13,01)*2		31,36500		
13	K	161101601	Vytažení výkopku z pod základů, hor 1-4, hl.do 2 m	m3	31,36500	333,40000	10 457,09
	VV		31,365		31,36500		
14	K	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	31,36500	40,10000	1 257,74
	VV		31,365		31,36500		
15	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	31,36500	272,10000	8 534,42
	VV		31,365		31,36500		
17	K	162702199	Poplatek za skládku zeminy	m3	31,36500	270,00000	8 468,55
	VV		31,365		31,36500		
18	K	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	31,36500	237,20000	7 439,78
	VV		31,365		31,36500		
20	K	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	31,36500	16,40000	514,39
	VV		31,365		31,36500		
D		2	Základy a zvláštní zakládání			173 878,15	
38	K	279311115	Postupné podbetonování zákl. zdiva C 20/25	m3	31,36500	5 543,70000	173 878,15
	VV		přípočet - dle zjištěného stavu odkrytých základových kcí absence základových pasů po obvodu tribuny - vícepráce oproti VV a PD				
	VV		0,5*0,6*(50,67-1,205-0,93-0,92-0,9-0,94-0,92-1,035-0,91-1,26- 1,18-0,92-0,285+13,01)*2		31,36500		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TJ - České Budějovice - Rekonstrukce atletického stadionu - 1.etapa (tribuna), IČ

EDS 133D531008012

Objekt:

99 - Změnové listy

Soupis:

9903 - ZL-03 - Vícepráce - vnitřní úpravy povrchů

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19.07.2019

Zadavatel:

T.J. SOKOL České Budějovice

IČ:

47234083

DIČ:

CZ47234083

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

Projektant:

JK - STAVPROJEKT, s.r.o.

IČ:

26112779

DIČ:

CZ26112779

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

vyčíslení skutečně realizovaných prací, které vyplynuly z požadavku buď investora nebo NPÚ v souvislosti s řešeným povolením změny stavby před jejím dokončením v průběhu realizace díla, připočet skutečně realizovaných prací, které nebyly zohledněny ve výkazu výměr

Cena bez DPH

270 238,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	270 238,32	21,00%	56 750,05
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

326 988,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: TJ - České Budějovice - Rekonstrukce atletického stadionu - 1.etapa (tribuna), IČ
EDS 133D531008012

Objekt: 99 - Změnové listy

Soupis: **9903 - ZL-03 - Vícepráce - vnitřní úpravy povrchů**

Místo:		Datum:	19.07.2019
Zadavatel:	T.J. SOKOL České Budějovice	Projektant:	JK - STAVPROJEKT, s.r.o.
Zhotovitel:	Auböck s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	270 238,32
61 - Úpravy povrchů vnitřní	270 238,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: TJ - České Budějovice - Rekonstrukce atletického stadionu - 1.etapa (tribuna), IČ EDS 133D531008012

Objekt: 99 - Změnové listy

Soupis: 9903 - ZL-03 - Vícepráce - vnitřní úpravy povrchů

Místo: Datum: 19.07.2019

Zadavatel: T.J. SOKOL České Budějovice Projektant: JK - STAVPROJEKT, s.r.o.

Zhotovitel: Auböck s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 270 238,32

D 61 Upravy povrchů vnitřní 270 238,32

82	K	601011202	Postřik stropů cementový strojně	m2	327,29000	0,00000	0,00
----	---	-----------	----------------------------------	----	-----------	---------	------

	VV		záměna omítaného stropu pod mezipatrem tribuny a stropů pylonů za SDK podhled - dle požadavku investora - bez dopadu do ceny				
	VV		místnosti 1.05, 1.08, 1.09, 1.14, 1.15, 1.19		81,95000		
	VV		14,27+13,92+14,68+11,26+14,47+13,35				
	VV		místnosti 1.24, 1.25		30,86000		
	VV		13,65+17,21				
	VV		místnost 2.03		4,81000		
	VV		4,81				
	VV		místnosti 1.06a, 1.06b, 1.07a, 1.07b, 1.10a, 1.12a, 1.16, 1.17, 1.18d, 1.18b		79,87000		
	VV		12,28+1,2+12,29+1,03+13,99+12,68+12,46+9,86+2,25+1,83				
	VV		místnosti 1.04a, 1.04b, 1.04e, 1.04f, 1.04g		34,75000		
	VV		3,64+11,79+3,07+4,5+11,75				
	VV		místnosti 1.26, 1.27		12,20000		
	VV		9,92+2,28				
	VV		místnosti 2.04, 2.04a, 2.04b, 2.05, 2.05a		43,93000		
	VV		7,9+2,89+11,46+7,85+13,83				
	VV		místnosti 2.01, 2.01a, 2.02, 2.02a		38,92000		
	VV		5,77+14,02+5,03+14,1		327,29000		
	VV		Součet				

83	K	601016191	Penetrační nátěr stropů	m2	327,29000	0,00000	0,00
----	---	-----------	-------------------------	----	-----------	---------	------

	VV		záměna omítaného stropu pod mezipatrem tribuny a stropů pylonů za SDK podhled - dle požadavku investora - bez dopadu do ceny				
	VV		místnosti 1.05, 1.08, 1.09, 1.14, 1.15, 1.19		81,95000		
	VV		14,27+13,92+14,68+11,26+14,47+13,35				
	VV		místnosti 1.24, 1.25		30,86000		
	VV		13,65+17,21				
	VV		místnost 2.03		4,81000		
	VV		4,81				
	VV		místnosti 1.06a, 1.06b, 1.07a, 1.07b, 1.10a, 1.12a, 1.16, 1.17, 1.18d, 1.18b		79,87000		
	VV		12,28+1,2+12,29+1,03+13,99+12,68+12,46+9,86+2,25+1,83				
	VV		místnosti 1.04a, 1.04b, 1.04e, 1.04f, 1.04g		34,75000		
	VV		3,64+11,79+3,07+4,5+11,75				
	VV		místnosti 1.26, 1.27		12,20000		
	VV		9,92+2,28				
	VV		místnosti 2.04, 2.04a, 2.04b, 2.05, 2.05a		43,93000		
	VV		7,9+2,89+11,46+7,85+13,83				
	VV		místnosti 2.01, 2.01a, 2.02, 2.02a		38,92000		
	VV		5,77+14,02+5,03+14,1		327,29000		
	VV		Součet				

88	K	611473112	Omítka vnitř.stropů ze suché směsi,štuková,strojně	m2	327,29000	0,00000	0,00
----	---	-----------	--	----	-----------	---------	------

	VV		záměna omítaného stropu pod mezipatrem tribuny a stropů pylonů za SDK podhled - dle požadavku investora - bez dopadu do ceny				
	VV		místnosti 1.05, 1.08, 1.09, 1.14, 1.15, 1.19		81,95000		
	VV		14,27+13,92+14,68+11,26+14,47+13,35				
	VV		místnosti 1.24, 1.25		30,86000		
	VV		13,65+17,21				
	VV		místnost 2.03		4,81000		
	VV		4,81				
	VV		místnosti 1.06a, 1.06b, 1.07a, 1.07b, 1.10a, 1.12a, 1.16, 1.17, 1.18d, 1.18b		79,87000		
	VV		12,28+1,2+12,29+1,03+13,99+12,68+12,46+9,86+2,25+1,83				
	VV		místnosti 1.04a, 1.04b, 1.04e, 1.04f, 1.04g				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VV		3,64+11,79+3,07+4,5+11,75		34,75000
			VV		místnosti 1.26, 1.27		
			VV		9,92+2,28		12,20000
			VV		místnosti 2.04, 2.04a, 2.04b, 2.05, 2.05a		
			VV		7,9+2,89+11,46+7,85+13,83		43,93000
			VV		místnosti 2.01, 2.01a, 2.02, 2.02a		
			VV		5,77+14,02+5,03+14,1		38,92000
			VV		Součet		327,29000
96	K	61-1R01	Zateplovací systém z pěnového skla tl.80mm,kotvy 4ks/m2,uzavírací nátěr na bázi pryskyřic, odolávající zmýdlení,finální omítková stěrka na bázi sysnt.pryskyřic a jemně mletého mramoru 1mm	m2	153,54450	1 760,00000	270 238,32
			VV		přípočet - ve VV nezohledněna výměra zateplovacího systému tl. 80 mm		
			VV		50,8*0,9+50,8*0,45*4+10,065*0,45*2+8,14*0,45*2		153,54450

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TJ - České Budějovice - Rekonstrukce atletického stadionu - 1.etapa (tribuna), IČ
EDS 133D531008012

Objekt:

99 - Změnové listy

Soupis:

9904 - ZL-04 - Vícepráce a méněpráce - podlahové konstrukce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19.07.2019

Zadavatel:

T.J. SOKOL České Budějovice

IČ:

47234083

DIČ:

CZ47234083

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

Projektant:

JK - STAVPROJEKT, s.r.o.

IČ:

26112779

DIČ:

CZ26112779

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

vyčíslení skutečně realizovaných prací, které vyplynuly z požadavku buď investora nebo NPÚ v souvislosti s řešeným
povolením změny stavby před jejím dokončením v průběhu realizace díla

Cena bez DPH

30 931,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 931,81	21,00%	6 495,68
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

37 427,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: TJ - České Budějovice - Rekonstrukce atletického stadionu - 1.etapa (tribuna), IČ
EDS 133D531008012

Objekt: 99 - Změnové listy

Soupis: **9904 - ZL-04 - Vícepráce a méněpráce - podlahové konstrukce**

Místo:		Datum:	19.07.2019
Zadavatel:	T.J. SOKOL České Budějovice	Projektant:	JK - STAVPROJEKT, s.r.o.
Zhotovitel:	Auböck s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady ze soupisu prací	30 931,81
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	102 683,78
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	-71 751,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TJ - České Budějovice - Rekonstrukce atletického stadionu - 1.etapa (tribuna), IČ
EDS 133D531008012

Objekt:

99 - Změnové listy

Soupis:

9904 - ZL-04 - Vícepráce a méněpráce - podlahové konstrukce

Místo:

Datum:

19.07.2019

Zadavatel:

T.J. SOKOL České Budějovice

Projektant:

JK -
STAVPROJEKT,
s.r.o.

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

30 931,81

D		63	Podlahy a podlahové konstrukce				102 683,78
123	K	632411115	Potěr ze SMS , ruční zpracování, tl. 15 mm, samonivelační anhydritový potěr	m2	-164,74425	280,20000	-46 161,34
	VV		odpočet - v mezipatře nerealizováno				
	VV		-175,8		-175,80000		
	VV		přípočet - dobetonování ploch v místech bouraných příček				
	VV		(3,35+3,345+3,4+0,84+3,38*4)*0,1		2,44550		
	VV		(2,5+2,11)*0,15		0,69150		
	VV		1,345*0,39		0,52455		
	VV		3,38*0,22		0,74360		
	VV		(4,08+3,88*3+3,73+3,91)*0,16		3,73760		
	VV		(3,9+3,88*4)*0,15		2,91300		
	VV		Součet		-164,74425		
126	K	632478125	Reprofilace-cement.hmota tl.do 20 mm	m2	90,04000	803,10000	72 311,12
	VV		záměna velkoformátové betonové dlažby na podestách				
	VV		venkovních schodišť , přípočet				
	VV		90,04		90,04000		
127	K	63-1	D+M pastovitý barevný povlak na bázi akrylátové pryskyřice,ve třech vrstvách	m2	90,04000	850,00000	76 534,00
	VV		záměna velkoformátové betonové dlažby na podestách				
	VV		venkovních schodišť , přípočet				
	VV		90,04		90,04000		
D		771	Podlahy z dlaždic a obklady				-71 751,97
321	K	771230211	Kladení dlažby betonové velkoformátové,vč.soklování a začištění	m2	-90,04000	347,10000	-31 252,88
	VV		záměna velkoformátové betonové dlažby na podestách				
	VV		venkovních schodišť , dle VV 111,88 m2, skutečnost 21,84 m2,				
	VV		odpočet				
	VV		-90,04		-90,04000		
323	M	59247400	Dlažba betonová dle výběru investora	m2	-99,04400	408,90000	-40 499,09
	VV		záměna velkoformátové betonové dlažby na podestách				
	VV		venkovních schodišť , dle VV 111,88 m2, skutečnost 21,84 m2,				
	VV		odpočet				
	VV		-90,04*1,1		-99,04400		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TJ - České Budějovice - Rekonstrukce atletického stadionu - 1.etapa (tribuna), IČ

EDS 133D531008012

Objekt:

99 - Změnové listy

Soupis:

9905 - ZL-05 - Vícepráce - keramické obklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19.07.2019

Zadavatel:

T.J. SOKOL České Budějovice

IČ:

47234083

DIČ:

CZ47234083

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

Projektant:

JK - STAVPROJEKT, s.r.o.

IČ:

26112779

DIČ:

CZ26112779

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

vyčíslení skutečně realizovaných prací, které vyplynuly z požadavku buď investora nebo NPÚ v souvislosti s řešeným povolením změny stavby před jejím dokončením v průběhu realizace díla

Cena bez DPH

79 891,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	79 891,12	21,00%	16 777,14
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

96 668,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: TJ - České Budějovice - Rekonstrukce atletického stadionu - 1.etapa (tribuna), IČ
EDS 133D531008012

Objekt: 99 - Změnové listy

Soupis: **9905 - ZL-05 - Vícepráce - keramické obklady**

Místo:		Datum:	19.07.2019
Zadavatel:	T.J. SOKOL České Budějovice	Projektant:	JK - STAVPROJEKT, s.r.o.
Zhotovitel:	Auböck s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady ze soupisu prací	79 891,12
781 - Obklady keramické	79 891,12

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

TJ - České Budějovice - Rekonstrukce atletického stadionu - 1.etapa (tribuna), IČ
EDS 133D531008012

Objekt:

99 - Změnové listy

Soupis:

9905 - ZL-05 - Vícepráce - keramické obklady

Místo:

Datum:

19.07.2019

Zadavatel:

T.J. SOKOL České Budějovice

Projektant:

JK -
STAVPROJEKT,
s.r.o.

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

79 891,12

D		781	Obklady keramické				79 891,12
333	K	781101121	Provedení penetrace podkladu - práce	m2	4,36000	22,20000	96,79
	VV		přípočet - obklad parapetů v mokřých provozech (záměna za plastové provedení)				
	VV		21,8*0,2		4,36000		
334	K	781415016	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm,vč.lišt,kompletní provedení	m2	4,36000	730,00000	3 182,80
	VV		přípočet - obklad parapetů v mokřých provozech (záměna za plastové provedení)				
	VV		21,8*0,2		4,36000		
335	K	781419706	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	4,36000	29,70000	129,49
	VV		přípočet - obklad parapetů v mokřých provozech (záměna za plastové provedení)				
	VV		21,8*0,2		4,36000		
336	M	597813620	Obkládačka dle výběru investora	m2	4,79600	292,30000	1 401,87
	VV		přípočet - obklad parapetů v mokřých provozech (záměna za plastové provedení)				
	VV		21,8*0,2*1,1		4,79600		
336	K	597813620R01	Přípočet za navýšení standardu obkladu dle výběru investora	m2	750,80170	100,00000	75 080,17
	VV		dle VV 746,0057 m2, obklad parapetů 4,796 m2				
	VV		746,0057+4,796		750,80170		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TJ - České Budějovice - Rekonstrukce atletického stadionu - 1.etapa (tribuna), IČ

EDS 133D531008012

Objekt:

99 - Změnové listy

Soupis:

9906 - ZL-06 - Vícepráce a méněpráce - vnější objektové konstrukce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19.07.2019

Zadavatel:

T.J. SOKOL České Budějovice

IČ:

47234083

DIČ:

CZ47234083

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

Projektant:

JK - STAVPROJEKT, s.r.o.

IČ:

26112779

DIČ:

CZ26112779

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

vyčíslení skutečně realizovaných prací, které vyplynuly z požadavku buď investora, TDI nebo NPÚ v souvislosti s řešeným povolením změny stavby před jejím dokončením v průběhu realizace díla

Cena bez DPH

-119 525,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-119 525,10	21,00%	-25 100,27
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-144 625,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: TJ - České Budějovice - Rekonstrukce atletického stadionu - 1.etapa (tribuna), IČ EDS 133D531008012

Objekt: 99 - Změnové listy

Soupis: **9906 - ZL-06 - Vícepráce a méněpráce - vnější objektové konstrukce**

Místo:		Datum:	19.07.2019
Zadavatel:	T.J. SOKOL České Budějovice	Projektant:	JK - STAVPROJEKT, s.r.o.
Zhotovitel:	Auböck s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-119 525,10
1 - Zemní práce	0,00
712 - Povlakové krytiny	-119 525,10
764 - Konstrukce klempířské	0,00
787 - Zasklívání	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TJ - České Budějovice - Rekonstrukce atletického stadionu - 1.etapa (tribuna), IČ
EDS 133D531008012

Objekt:

99 - Změnové listy

Soupis:

9906 - ZL-06 - Vícepráce a méněpráce - vnější objektové konstrukce

Místo:

Datum:

19.07.2019

Zadavatel:

T.J. SOKOL České Budějovice

Projektant:

JK -
STAVPROJEKT,
s.r.o.

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-119 525,10

D	1	Zemní práce					0,00
23	K	58380313	Obrubník kamenný přímý OP2 30x20 cm	m	72,00000	0,00000	0,00

VV záměna 17,2 m kamenných obrubníků za 72 m betonových
obrubníků - záměna bez dopadu do ceny

VV 72 72,00000

D	712	Povlakové krytiny					-119 525,10
---	-----	-------------------	--	--	--	--	-------------

196	K	712-1	D+M záchytný systém	kus	-1,00000	149 525,10000	-149 525,10
-----	---	-------	---------------------	-----	----------	---------------	-------------

VV odpočet - dle požadavku TDI záchytný systém řešen jiným
způsobem

VV -1 -1,00000

196	K	712-1R01	D+M kotvicích bodů záchytného systému dle požadavku TDI	kus	1,00000	30 000,00000	30 000,00
-----	---	----------	--	-----	---------	--------------	-----------

VV 1 1,00000

D	764	Konstrukce klempířské					0,00
---	-----	-----------------------	--	--	--	--	------

218	K	764292651	Lemování TiZn, napojení na stěnu jednodílné, proměnná r.š. 700-900	m	20,18000	0,00000	0,00
-----	---	-----------	---	---	----------	---------	------

VV nerealizováno : $6,25+7,41+6,52 = 20,18$
VV nahrazeno hydrofobizačním nátěrem ploch vnějších
VV dvojnásobným (požadavek NPÚ), bez dopadu do ceny
20,18 20,18000

D	787	Zasklívání					0,00
---	-----	------------	--	--	--	--	------

341	K	787-1	D+M zasklení drátosklem, vč. zasklívacích lišt do oceolové kce (fasáda do ulice)	m2	63,50000	0,00000	0,00
-----	---	-------	---	----	----------	---------	------

VV skutečná výměra poloviční, navíc použito mléčné
bezpečnostní sklo Connex, zachován původní parapet - vnější
strana KZS, vnitřní strana reprofílce +

VV pastovitý barevný povlak, zakončeno klempířským

VV oplechováním - bez dopadu do ceny
127/2 63,50000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TJ - České Budějovice - Rekonstrukce atletického stadionu - 1.etapa (tribuna), IČ

EDS 133D531008012

Objekt:

99 - Změnové listy

Soupis:

9907 - ZL-07 - Vícepráce a méněpráce - domovní techniky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19.07.2019

Zadavatel:

T.J. SOKOL České Budějovice

IČ:

47234083

DIČ:

CZ47234083

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

Projektant:

JK - STAVPROJEKT, s.r.o.

IČ:

26112779

DIČ:

CZ26112779

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

vyčíslení skutečně realizovaných prací, které vyplynuly z utnosti řešit tyto práce na základě skutečného stavu objektu jiným způsobem, než předpokládala realizační projektová dokumentace

Cena bez DPH

-9 378,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-9 378,00	21,00%	-1 969,38
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-11 347,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: TJ - České Budějovice - Rekonstrukce atletického stadionu - 1.etapa (tribuna), IČ
EDS 133D531008012

Objekt: 99 - Změnové listy

Soupis: **9907 - ZL-07 - Vícepráce a méněpráce - domovní techniky**

Místo:		Datum:	19.07.2019
Zadavatel:	T.J. SOKOL České Budějovice	Projektant:	JK - STAVPROJEKT, s.r.o.
Zhotovitel:	Auböck s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady ze soupisu prací	-9 378,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-9 378,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	-9 378,00
751 - Vzduchotechnika	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: TJ - České Budějovice - Rekonstrukce atletického stadionu - 1.etapa (tribuna), IČ EDS 133D531008012

Objekt: 99 - Změnové listy

Soupis: 9907 - ZL-07 - Vícepráce a méněpráce - domovní techniky

Místo:		Datum:	19.07.2019
Zadavatel:	T.J. SOKOL České Budějovice	Projektant:	JK - STAVPROJEKT, s.r.o.
Zhotovitel:	Auböck s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -9 378,00

D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	0,00
---	-----	-----------------------------------	------

21	K	735152477	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1000mm výkon 1288W	kus	5,00000	0,00000	0,00
----	---	-----------	--	-----	---------	---------	------

vv			záměna 5 ks 21-600/1000 za 2 ks 22-300/1200, 2 ks 21-900/720, 1 ks 22-900/600 z prostorových a dispozičních důvodů - bez dopadu do ceny				
vv			5		5,00000		

22	K	735152479	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1200mm výkon 1546W	kus	3,00000	0,00000	0,00
----	---	-----------	--	-----	---------	---------	------

vv			záměna 1 ks 22-600/1200 a 1 ks 21-600/1200 za 1 ks 22-900/920, 2 ks 22-900/720 z prostorových a dispozičních důvodů - bez dopadu do ceny				
vv			3		3,00000		

D	PSV	Práce a dodávky PSV	-9 378,00
---	-----	---------------------	-----------

D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	-9 378,00
---	-----	-------------------------------------	-----------

42	K	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	-6,00000	2 731,00000	-16 386,00
----	---	-----------	---	-----	----------	-------------	------------

vv			odpočet - záměna za provedení lapačů s bočním připojením				
vv			-6		-6,00000		

42	K	721242116R01	Lapač střešních splavenin z PP - boční napojení	kus	6,00000	1 168,00000	7 008,00
----	---	--------------	---	-----	---------	-------------	----------

vv			přípočet - záměna				
vv			6		6,00000		

D	751	Vzduchotechnika	0,00
---	-----	-----------------	------

7	K	751320001	Talířový nerez ventil D 100 mm vč. zděře a MZ	kus	40,00000	0,00000	0,00
---	---	-----------	---	-----	----------	---------	------

vv			záměna nerez ventilů za bílé provedení - dle VV 13 ks, skutečný počet 40 ks - záměna bez dopadu do ceny				
vv			40		40,00000		

8	K	751390002	Talířový nerez ventil D 150 mm vč. zděře a MZ	kus	4,00000	0,00000	0,00
---	---	-----------	---	-----	---------	---------	------

vv			záměna nerez ventilů za bílé provedení - dle VV 4 ks, skutečný počet 4 ks - záměna bez dopadu do ceny				
vv			4		4,00000		

22	K	751511184	Výústka jednořadá do kruh.potr. 1225/75 s regulací R1 vč.MZ	ks	4,00000	0,00000	0,00
----	---	-----------	---	----	---------	---------	------

vv			záměna výústek jednořadých za talířové ventily D 200mm - dle VV 2 ks, skutečný počet 4 ks - záměna bez dopadu do ceny				
vv			4		4,00000		

24	K	751514002	Výústka jednořadá do kruh.potr. 625/75 s regulací R1 vč.MZ	kus	4,00000	0,00000	0,00
----	---	-----------	--	-----	---------	---------	------

vv			záměna výústek jednořadých za talířové ventily D 200mm - dle VV 4 ks, skutečný počet 4 ks - záměna bez dopadu do ceny				
vv			4		4,00000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TJ - České Budějovice - Rekonstrukce atletického stadionu - 1.etapa (tribuna), IČ
EDS 133D531008012

Objekt:

99 - Změnové listy

Soupis:

9908 - ZL-08 - Vícepráce a méněpráce - výplně otvorů

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19.07.2019

Zadavatel:

T.J. SOKOL České Budějovice

IČ:

47234083

DIČ:

CZ47234083

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

Projektant:

JK - STAVPROJEKT, s.r.o.

IČ:

26112779

DIČ:

CZ26112779

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

vyčíslení skutečně realizovaných prací, které vyplynuly z požadavku buď investora nebo NPÚ v souvislosti s řešeným
povolením změny stavby před jejím dokončením v průběhu realizace díla

Cena bez DPH

156 364,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	156 364,73	21,00%	32 836,59
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

189 201,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: TJ - České Budějovice - Rekonstrukce atletického stadionu - 1.etapa (tribuna), IČ
EDS 133D531008012

Objekt: 99 - Změnové listy

Soupis: **9908 - ZL-08 - Vícepráce a méněpráce - výplně otvorů**

Místo:		Datum:	19.07.2019
Zadavatel:	T.J. SOKOL České Budějovice	Projektant:	JK - STAVPROJEKT, s.r.o.
Zhotovitel:	Auböck s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady ze soupisu prací	156 364,73
64 - Výplně otvorů	2 609,20
766 - Konstrukce truhlářské	83 749,13
799 - Ostatní	69 893,20
751 - Vzduchotechnika	113,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TJ - České Budějovice - Rekonstrukce atletického stadionu - 1.etapa (tribuna), IČ
EDS 133D531008012

Objekt:

99 - Změnové listy

Soupis:

9908 - ZL-08 - Vícepráce a méněpráce - výplně otvorů

Místo:

Datum:

19.07.2019

Zadavatel:

T.J. SOKOL České Budějovice

Projektant:

JK -
STAVPROJEKT,
s.r.o.

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

156 364,73

D	64	Výplně otvorů					2 609,20
128	K	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm	kus	1,00000	1 503,20000	1 503,20
	VV		přípočet - dle VV 10 ks, dle požadavku investora 11 ks				
	VV		1		1,00000		
129	K	642942111.1	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	-3,00000	1 559,20000	-4 677,60
	VV		odpočet - dle VV 31 ks, dle požadavku investora 28 ks				
	VV		-3		-3,00000		
130	K	642942111.2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 11 cm	kus	-1,00000	1 535,60000	-1 535,60
	VV		odpočet - dle VV 5 ks, dle požadavku investora 4 ks				
	VV		-1		-1,00000		
131	K	642940000	Osazení zárubní dveřních hliníkových 80/197/11 cm	kus	2,00000	3 659,60000	7 319,20
	VV		přípočet - dle VV 8 ks, dle požadavku investora 10 ks				
	VV		2		2,00000		
D	766	Konstrukce truhlářské					83 749,13
235	K	766661112	Montáž dveří do zárubně,otevřívacích 1kř.do 0,8 m,vč.kování	kus	-1,00000	521,20000	-521,20
	VV		odpočet - dle VV 55 ks, dle požadavku investora 54 ks				
	VV		-1		-1,00000		
236	K	766694112	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm	kus	5,00000	202,90000	1 014,50
	VV		přípočet - dle VV 1 ks, skutečnost 6 ks				
	VV		5		5,00000		
237	K	766694113	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 260 cm	kus	-7,00000	280,00000	-1 960,00
	VV		odpočet - dle VV 12 ks, skutečnost 5 ks				
	VV		-7		-7,00000		
253	K	D8	D+M dřevěné EURO okno.,materiál nastavený smrk,vnější kř.s izolačním dvojsklem,viz D8, 3300/600	kus	4,00000	17 027,80000	68 111,20
	VV		přípočet - dle VV 3 ks, skutečnost dle PD 7 ks				
	VV		4		4,00000		
0	K	DR01	D+M dřevěné EURO okno.,materiál nastavený smrk, vnější kř. s izolačním dvojsklem, 700/700	kus	1,00000	6 498,75000	6 498,75
	VV		přípočet - chybí ve VV, dle PD 1 ks				
	VV		1		1,00000		
258	K	T3	Dveře vnitřní jednokř.plné,hladké,lamino HPL,900/1970,viz T3	kus	-1,00000	4 154,40000	-4 154,40
	VV		odpočet - dle VV 3 ks, dle požadavku investora 2 ks				
	VV		-1		-1,00000		
263	K	T8	Dveře vnitřní jednokř.plné,hladké,lamino HPL,900/1970,s tepleně izolační výplní,viz T8	kus	2,00000	15 119,60000	30 239,20
	VV		přípočet - dle VV 4 ks, dle požadavku investora 6 ks				
	VV		2		2,00000		
264	K	T9	Dveře vnitřní jednokř.plné,hladké,lamino HPL,800/1700,viz T9	kus	-2,00000	4 159,90000	-8 319,80
	VV		odpočet - nerealizováno				
	VV		-2		-2,00000		
265	M	60780012	Parapet interiér š.350 mm s nosem	m	-21,80000	328,40000	-7 159,12
	VV		odpočet - dle VV 42,9 m, skutečnost 21,1 m				
	VV		-21,8		-21,80000		
D	799	Ostatní					69 893,20
0	K	799R01	D+M systém generálního klíče	kus	1,00000	69 893,20000	69 893,20
D	751	Vzduchotechnika					113,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	751398001	Ventilační mřížky do dveří do 0,04 m2	kus	-1,00000	286,40000	-286,40
	VV		odpočet - dle VV 38 ks, dle PD celkový počet 37 ks				
	VV		-1		-1,00000		
11	K	751398031	Mtž ventilační mřížky do dveří do 0,040 m2	kus	2,00000	199,80000	399,60
	VV		přípočet - dle VV 35 ks, dle PD celkový počet 37 ks				
	VV		2		2,00000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TJ - České Budějovice - Rekonstrukce atletického stadionu - 1.etapa (tribuna), IČ

EDS 133D531008012

Objekt:

99 - Změnové listy

Soupis:

9909 - ZL-09 - Vícepráce a méněpráce - ostatní výrobky, zařizovací předměty

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19.07.2019

Zadavatel:

T.J. SOKOL České Budějovice

IČ:

47234083

DIČ:

CZ47234083

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

Projektant:

JK - STAVPROJEKT, s.r.o.

IČ:

26112779

DIČ:

CZ26112779

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

vyčíslení skutečně realizovaných prací, které vyplynuly z požadavku buď investora nebo NPÚ v souvislosti s řešeným povolením změny stavby před jejím dokončením v průběhu realizace díla

Cena bez DPH

9 955,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 955,33	21,00%	2 090,62
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

12 045,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: TJ - České Budějovice - Rekonstrukce atletického stadionu - 1.etapa (tribuna), IČ
EDS 133D531008012

Objekt: 99 - Změnové listy

Soupis: **9909 - ZL-09 - Vícepráce a méněpráce - ostatní výrobky, zařizovací předměty**

Místo:		Datum:	19.07.2019
Zadavatel:	T.J. SOKOL České Budějovice	Projektant:	JK - STAVPROJEKT, s.r.o.
Zhotovitel:	Auböck s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady ze soupisu prací	9 955,33
799 - Ostatní	6 312,93
PSV - Práce a dodávky PSV	3 642,40
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	3 642,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: TJ - České Budějovice - Rekonstrukce atletického stadionu - 1.etapa (tribuna), IČ EDS 133D531008012

Objekt: 99 - Změnové listy

Soupis: 9909 - ZL-09 - Vícepráce a méněpráce - ostatní výrobky, zařízení, předměty

Místo: Datum: 19.07.2019

Zadavatel: T.J. SOKOL České Budějovice Projektant: JK - STAVPROJEKT, s.r.o.

Zhotovitel: Auböck s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 9 955,33

D	799	Ostatní					6 312,93
343	K	O1	D+M celoskleněná sprchová stěna,vč.dveří,825/1950,viz O1	kus	-2,00000	14 542,40000	-29 084,80
	VV		odpočet - záměna za jednodílnou posuvnou stěnu				
	VV		-2		-2,00000		
343	K	O1R01	D+M celoskleněné jednodílné posuvné stěny 1650/1950	kus	1,00000	27 831,90000	27 831,90
	VV		přípočet - jednodílná posuvná stěna				
	VV		1		1,00000		
344	K	O10	D+M zrcadlo do AL rámu,1400/750	kus	-10,00000	4 107,00000	-41 070,00
	VV		odpočet - nerealizováno				
	VV		-10		-10,00000		
344	K	O09-10R01	D+M zrcadel v počtu a provedení dle požadavku investora	m2	12,63750	3 310,00000	41 830,13
	VV		přípočet - dle požadavku investora				
	VV		0,75*0,75*7+0,75*0,6*1+1,4*0,75*4+1,2*0,75*3+2,25*0,6*1		12,63750		
347	K	O12	D+M háček na ručník,viz O12	kus	-11,00000	198,50000	-2 183,50
	VV		odpočet - dle VV 34 ks, skutečný počet dle požadavku investora 23 ks				
	VV		-11		-11,00000		
348	K	O13	D+M odpadkový koš nášlapný objem 25l,viz O13	kus	-30,00000	1 848,30000	-55 449,00
	VV		odpočet - dodány odpadkové koše v počtech a objemech dle požadavku investora				
	VV		-30		-30,00000		
348	K	O13R01	D+M odpadkový koš nášlapný objem 20l	kus	22,00000	1 478,60000	32 529,20
	VV		přípočet - dle požadavku investora				
	VV		22		22,00000		
348	K	O13R02	D+M odpadkový koš nášlapný objem 3l	kus	17,00000	221,80000	3 770,60
	VV		přípočet - dle požadavku investora				
	VV		17		17,00000		
349	K	O14	D+M dávkovač tekutého mýdla,uzamykatelný,objem 0,5l,viz O14	kus	-11,00000	1 532,70000	-16 859,70
	VV		odpočet - dle VV 32 ks, skutečný počet dle požadavku investora 21 ks				
	VV		-11		-11,00000		
369	K	O32	D+M venkovní čistící rohož 1300/600/80,viz O32	kus	-3,00000	6 833,90000	-20 501,70
	VV		odpočet - změna rozměru dle požadavku investora				
	VV		-3		-3,00000		
369	K	O32R01	D+M venkovní čistící rohož 1500/500/80	kus	3,00000	6 571,10000	19 713,30
	VV		přípočet - změna rozměru dle požadavku investora				
	VV		3		3,00000		
370	K	O33	D+M venkovní čistící rohož 1300/600/12,viz O33	kus	-3,00000	8 333,60000	-25 000,80
	VV		odpočet - změna rozměru dle požadavku investora				
	VV		-3		-3,00000		
370	K	O33R01	D+M venkovní čistící rohož 1500/500/12	kus	3,00000	8 013,10000	24 039,30
	VV		přípočet - změna rozměru dle požadavku investora				
	VV		3		3,00000		
0	K	O32-33R01	D+M vnitřní rohož do 2.NP pylonů	kus	4,00000	677,50000	2 710,00
	VV		přípočet - dle požadavku investora				
	VV		4		4,00000		
374	K	O4	D+M doplňky pro ZTP,viz O4	kus	-2,00000	465,40000	-930,80
	VV		odpočet - dle VV 8 ks, skutečný počet 6 ks				
	VV		-2		-2,00000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
376	K	O6	D+M doplňky pro ZTP,viz O6	kus	-2,00000	1 248,60000	-2 497,20
	VV		odpočet - dle VV 6 ks, skutečný počet 4 ks				
	VV		-2		-2,00000		
379	K	O9	D+M zrdcadlo do AI rámu,750/750	kus	-2,00000	1 838,50000	-3 677,00
	VV		odpočet - nerealizováno				
	VV		-2		-2,00000		
380	K	O9-1	D+M zásobník na papírové ubrousky,viz O9	kus	4,00000	1 355,40000	5 421,60
	VV		přípočet - dle VV 16 ks, skutečný počet dle požadavku investora 20 ks				
	VV		4		4,00000		
0	K	O09-1R01	D+M mýdlenka drátěná nerez	kus	22,00000	690,30000	15 186,60
	VV		přípočet - dle požadavku investora				
	VV		22		22,00000		
0	K	799R02	D+M umyvadlový polosloup	kus	28,00000	1 118,30000	31 312,40
	VV		dle požadavku investora				
	VV		28		28,00000		
0	K	799R03	D+M keramická dělicí stěna mezi pisoáry	kus	4,00000	2 905,60000	11 622,40
	VV		dle požadavku investora				
	VV		4		4,00000		
381	K	sedadla	D+M sedadlo sklopné sportovní,vč.nosné ocelové kce pro uchycení sedadla tvořící vodorovnou část, podlahy pro montáž pororoštu,vč.gumové podložky položené na upravený beton	kus	-4,00000	3 100,00000	-12 400,00
	VV		odpočet - dle VV 1209 ks, skutečný počet dle PD 1205 ks				
	VV		-4		-4,00000		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 642,40
D	725		Zdravotnicka - zařizovací předměty				3 642,40
88	K	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	ks	1,00000	2 409,40000	2 409,40
	VV		přípočet - dle VV 28 ks, dle PD 29 ks				
	VV		1		1,00000		
95	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	ks	1,00000	1 233,00000	1 233,00
	VV		přípočet - dle VV 28 ks, dle PD 29 ks				
	VV		1		1,00000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TJ - České Budějovice - Rekonstrukce atletického stadionu - 1.etapa (tribuna), IČ EDS

133D531008012

Objekt:

99 - Změnové listy

Soupis:

9910 - ZL-10 - Méněpráce - nerealizované položky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

T.J. SOKOL České Budějovice

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

JK - STAVPROJEKT, s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

19.07.2019

IČ:

47234083

DIČ:

CZ47234083

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

26112779

DIČ:

CZ26112779

IČ:

DIČ:

Poznámka:

odpočet nerealizovaných prací, které vyplynuly z požadavku buď investora nebo NPÚ v souvislosti s řešeným povolením změny stavby před jejím dokončením v průběhu realizace díla

Cena bez DPH

-567 030,27

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-567 030,27	21,00%	-119 076,36
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-686 106,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TJ - České Budějovice - Rekonstrukce atletického stadionu - 1.etapa (tribuna), IČ EDS
133D531008012

Objekt:

99 - Změnové listy

Soupis:

9910 - ZL-10 - Méněpráce - nerealizované položky

Místo:

Datum:

19.07.2019

Zadavatel:

T.J. SOKOL České Budějovice

Projektant:

JK -
STAVPROJEKT,
s.r.o.

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-567 030,27

1 - Zemní práce

-3 908,80

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-29 034,82

713 - Izolace tepelné

-5 045,18

767 - Konstrukce zámečnické

-219 391,40

776 - Podlahy povlakové

-41 859,44

783 - Nátěry

-5 742,43

799 - Ostatní

-23 574,60

PSV - Práce a dodávky PSV

-68 831,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

-68 831,00

751 - Vzduchotechnika

-16 457,00

M43 - Montáže ocelových konstrukcí

-153 185,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TJ - České Budějovice - Rekonstrukce atletického stadionu - 1.etapa (tribuna), IČ EDS
133D531008012

Objekt:

99 - Změnové listy

Soupis:

9910 - ZL-10 - Méněpráce - nerealizované položky

Místo:

Datum:

19.07.2019

Zadavatel:

T.J. SOKOL České Budějovice

Projektant:

JK -
STAVPROJEKT,
s.r.o.

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-567 030,27

D	1	Zemní práce					-3 908,80
5	K	113204111	Vytrhání obrubníků zahradních	m	-69,80000	56,00000	-3 908,80
	VV		odpočet - nerealizováno				
	VV		-69,8		-69,80000		
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					-29 034,82
56	K	347013111	Předstěna SDK,tl.55mm,1xoc.kce CD,1xRB 12,5mm,izol, bez dodávky izolace	m2	-16,14240	543,10000	-8 766,94
	VV		odpočet - nerealizováno				
	VV		-16,1424		-16,14240		
57	K	342264051	Podhled sádkokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	-14,23000	609,90000	-8 678,88
	VV		odpočet - nerealizováno				
	VV		-14,23		-14,23000		
59	K	347-1	D+M výztuhy vložené do SDK pro uchycení pisoárů	kus	-6,00000	1 931,50000	-11 589,00
	VV		odpočet - nerealizováno				
	VV		-6		-6,00000		
D	713	Izolace tepelné					-5 045,18
204	M	28375603	Deska EPS T 3500 N/m2 tl. 30 mm	m2	-94,47900	53,40000	-5 045,18
	VV		odpočet - nerealizováno				
	VV		-94,479		-94,47900		
D	767	Konstrukce zámečnické					-219 391,40
273	K	Z1	D+M ocelový škrabák na obuv 1500/1500,viz Z1	kus	-2,00000	1 830,00000	-3 660,00
	VV		odpočet - nerealizováno				
	VV		-2		-2,00000		
277	K	Z13	D+M zábradlí viz výkres Z13,délka 15,55m	kus	-2,00000	21 858,70000	-43 717,40
	VV		odpočet - nerealizováno				
	VV		-2		-2,00000		
278	K	Z14	D+M zábradlí viz výkres Z14,délka 13,15m	kus	-2,00000	19 445,70000	-38 891,40
	VV		odpočet - nerealizováno				
	VV		-2		-2,00000		
279	K	Z15	D+M zábradlí viz výkres Z15,délka 15,795m	kus	-2,00000	22 622,00000	-45 244,00
	VV		odpočet - nerealizováno				
	VV		-2		-2,00000		
296	K	Z25	D+M předsazená demontovatelná ocelová mříž,1125/1100,viz Z25	kus	-8,00000	2 097,70000	-16 781,60
	VV		odpočet - nerealizováno				
	VV		-8		-8,00000		
297	K	Z26	D+M předsazená demontovatelná ocelová mříž,3760/900,viz Z26	kus	-1,00000	6 477,70000	-6 477,70
	VV		odpočet - nerealizováno				
	VV		-1		-1,00000		
298	K	Z27	D+M předsazená demontovatelná ocelová mříž,3600/900,viz Z27	kus	-7,00000	5 815,00000	-40 705,00
	VV		odpočet - nerealizováno				
	VV		-7		-7,00000		
299	K	Z28	D+M předsazená demontovatelná ocelová mříž,3010/900,viz Z28	kus	-1,00000	5 395,90000	-5 395,90
	VV		odpočet - nerealizováno				
	VV		-1		-1,00000		
300	K	Z29	D+M předsazená demontovatelná ocelová mříž,3650/900,viz Z29	kus	-1,00000	5 682,70000	-5 682,70
	VV		odpočet - nerealizováno				
	VV		-1		-1,00000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
301	K	Z30	D+M předsazená demontovatelná ocelová mříž,3300/900,viz Z30	kus	-1,00000	5 613,60000	-5 613,60
	VV		odpočet - nerealizováno				
	VV		-1		-1,00000		
302	K	Z31	D+M předsazená demontovatelná ocelová mříž,3970/900,viz Z31	kus	-1,00000	7 222,10000	-7 222,10
	VV		odpočet - nerealizováno				
	VV		-1		-1,00000		
	D	776	Podlahy povlakové				-41 859,44
329	K	776-1	D+M ochranný nástěný plát na bázi akrylvinylu ,nalepením na stěnu	m2	-86,16600	485,80000	-41 859,44
	VV		odpočet - nerealizováno				
	VV		-86,166		-86,16600		
	D	783	Nátěry				-5 742,43
338	K	783212100	Nátěr olejový kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	-40,64000	141,30000	-5 742,43
	VV		odpočet - nátěr zábradlí tribuny nerealizováno				
	VV		-50,8*0,4*2		-40,64000		
	D	799	Ostatní				-23 574,60
371	K	O34	D+M systémový ochranný prvek rohů,výška 1500mm,viz O34	kus	-126,00000	187,10000	-23 574,60
	VV		odpočet - nerealizováno				
	VV		-126		-126,00000		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-68 831,00
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				-68 831,00
28	K	721173405	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 250	m	-70,00000	983,30000	-68 831,00
	VV		odpočet - nerealizováno				
	VV		-70		-70,00000		
	D	751	Vzduchotechnika				-16 457,00
50	K	751510000	Dvojnásobný nátěr potrubí mimo mezipatro vč.barvy	m2	-70,00000	235,10000	-16 457,00
	VV		odpočet - nerealizováno				
	VV		-70		-70,00000		
	D	M43	Montáže ocelových konstrukcí				-153 185,60
385	K	M43	D+M ocelové kce-kompletní provedení,povrchová úprava žárové zinkování+nátěr	kg	-40 312,00000	3,80000	-153 185,60
	VV		odpočet nerealizovaného nátěru				
	VV		-40312		-40 312,00000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TJ - České Budějovice - Rekonstrukce atletického stadionu - 1.etapa (tribuna), IČ
EDS 133D531008012

Objekt:

99 - Změnové listy

Soupis:

9911 - ZL-11 - Méněpráce - duplicitní položky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19.07.2019

Zadavatel:

T.J. SOKOL České Budějovice

IČ:

47234083

DIČ:

CZ47234083

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

Projektant:

JK - STAVPROJEKT, s.r.o.

IČ:

26112779

DIČ:

CZ26112779

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

odpočet duplicitních položek výkazu výměr

Cena bez DPH

-535 994,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-535 994,60	21,00%	-112 558,87
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-648 553,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: TJ - České Budějovice - Rekonstrukce atletického stadionu - 1.etapa (tribuna), IČ
EDS 133D531008012

Objekt: 99 - Změnové listy

Soupis: **9911 - ZL-11 - Méněpráce - duplicitní položky**

Místo:		Datum:	19.07.2019
Zadavatel:	T.J. SOKOL České Budějovice	Projektant:	JK - STAVPROJEKT, s.r.o.
Zhotovitel:	Auböck s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady ze soupisu prací	-535 994,60
764 - Konstrukce klempířské	-479 250,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-45 764,60
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-45 764,60
ON - Ostatní náklady	-10 980,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TJ - České Budějovice - Rekonstrukce atletického stadionu - 1.etapa (tribuna), IČ
EDS 133D531008012

Objekt:

99 - Změnové listy

Soupis:

9911 - ZL-11 - Méněpráce - duplicitní položky

Místo:

Datum:

19.07.2019

Zadavatel:

T.J. SOKOL České Budějovice

Projektant:

JK -
STAVPROJEKT,
s.r.o.

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-535 994,60

D 764 Konstrukce klempířské -479 250,00

221	K	764211493	Montáž krytiny Ti Zn trapézové plechy ze šablon,vč.dodávky plechu TR 40/160/063	m2	-639,00000	750,00000	-479 250,00
	VV		odpočet - duplicitní položka VV				
	VV		-639		-639,00000		

D PSV Práce a dodávky PSV -45 764,60

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -45 764,60

90	K	725211902	sada madel a držáků pro ZTP vč.montáže	ks	-4,00000	2 450,70000	-9 802,80
	VV		odpočet - duplicitní položka VV				
	VV		-4		-4,00000		

94	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm (VL)	ks	-2,00000	1 810,90000	-3 621,80
	VV		odpočet - duplicitní položka VV				
	VV		-2		-2,00000		

96	K	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	ks	-22,00000	1 470,00000	-32 340,00
	VV		odpočet - duplicitní položka VV				
	VV		-22		-22,00000		

D ON Ostatní náklady -10 980,00

399	K	ON-6	D+M hasicích přístrojů	kus	-9,00000	1 220,00000	-10 980,00
	VV		odpočet - duplicitní položka VV				
	VV		-9		-9,00000		